
~'O~\CADEl.p

•SUNAT
RESOLUCION DE SUPERINTENDENCIA

N.O 046 - 20141SUNAT

ENCARGA SUPERINTENDENCIA NACIONAL

Lima, , '3 n.B. ln\~

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución Suprema N.o 054-2011-EF fue designada la señora
Tania Lourdes Quispe Mansilla como Superintendente Nacional de la
Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria;

Que la citada funcionaria se ausentará del 14 al17 de febrero de 2014, por lo
que resulta necesario encargar temporalmente el cargo de Superintendente Nacional;

En uso de las facultades conferidas por el inciso cl del articulo 190 del
Reglamento de Organización y Funciones de la Superintendencia Nacional de
Aduanas y de Administración Tributaria, aprobado por Decreto Supremo N.o 115-
2002-PCM y modificatorias;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Encargar, del 14 al 17 de febrero de 2014, al señor Enrique
Vejarano Velásquez, Superintendente Nacional Adjunto de Tributos Internos, en el
cargo de Superintendente Nacional de la Superintendencia Nacional de Aduanas y de
Administración Tributaria.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

_._ .. ';..1 -.•.....-.-..--_.
TANIA QUISPE MANSILLA
Superintendente Nacional

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
ADUANAS y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA


	00000001

